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Årsmøte Buskerud Sau og Geit, Rødberg Hotell 2015 
 

Program: 

Fredag 20. februar  

12:00 Lunsj 

13:00 Prosjekt «Sau i flere fjøs» v/leder i arbeidsgruppa 

14:00 SNO – rapportering/registrering av observasjoner v/Espen Marker 

15:00 Flå jakt og fiske, Jakt på rovdyr v/ Eivind Lurås 

 

Kaffepause 

 

16:00 Økonomiservice v/ Steingrim Roen 

 "Kva fortel regnskapet? Korleis kan vi lære av kvarandre?" 

17:00 Diskusjon om endringer i NSG sine Lagslover, vedtak gjøres på årsmøte. 

Dersom det blir tid tar vi en gjennomgang av jordbruksforhandlingene. 

 

19:30 Middag med sosialt samvær 

 

 Lørdag 21. februar 

Kl. 9:00    Høring på lagslovene, NSG og Innspill til jordbruksforhandlingene. 

1. Åpning 

2. Godkjenning av innkalling og saksliste  

3. Opprop 

4. Valg av to representanter til å underskrive protokollen med møteleder. 

5. Årsmelding for Fylkeslaget 2014 

6. Revidert regnskap for 2014 

7. Arbeidsplan 

8. Eventuelt innkomne saker 

9. Valg 

a. Leder for 1 år 

b. 2 styremedlemmer for 2 år 

c. Nestleder til styret for 1 år 

d. 3 varamedlemmer til styret for 1 år i nummerrekkefølge 

e. Revisor for 1 år 

f. Valgnemnd iht. gjeldende instruks 

g. Møteleder for årsmøtet i 2016 

h. Fastsette godtgjørelser til tillitsvalgte og til leder i 2015 

10. Budsjett 

13:00 Avslutning med lunsj. 
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Kjære sau og geitbønder i Buskerud.  

 

Det var med stor spenning me gjekk til jordbruksforhandlingar i fjor vår. 

Forhandlingane enda med brot mellom staten og Bondeorganisasjonane. Me må vere 

meir solidariske med dei små sau eigarane uttala Jon Lilleslett frå Hol til 

Bondebladet, etter at forhandlingane var over.  Jordbruksoppgjøret enda med ei 

produksjonsmotivert innretning, veldig likt på Hol bondelag sitt innspel til 

forhandlingane. Geitekilling og kvalitetslam tillegget auka kraftig. Tillegget for  

geitekillingen vil no i større grad en tidlegare medføre at foredlinga av killingen skjer 

gjennom slakteria, noko som vil styrkje økonomien til geitebonden, og føre til auka 

matproduksjon!  

Som forventa vart staten sitt tilbod produksjonsmotivert. Oppgjeret stimulerer til 

satsing med betre økonomi for større bruk. Driftsstrukturen vår med mange små 

bruk, slik som på vestlandet, gir imidlertid ikkje rom for mange store brukseiningar. 

Landbruket er likevel ei næring som raskt tilpasser seg dei signal og innretningar som 

staten gir bøndene. Vil dette no føre til at færre bønder legg ned drifta si? og vil me 

få auka mat produksjon?   

Dette var fyrste jordbruksoppgjer med ei blå-blå regjering. Oppgjøret  var veldig 

godt for økonomien til mange samdrifter og større einingar. For sauebruka  motiverer 

slaktelamtillegget positivt med større fokus på lammetal gjennom avl. Dette må vere 

til stor inspirasjon, spesielt for dei små besetningane. Den virkelege blå-blå testen vil 

me få ved vårens jordbruksoppgjer. Regjeringa har no motivert til større produksjon, 

derfor blir det viktig for økonomien å balansere produksjon med etterspurnaden i 

marknaden. Det har i fleire år vore ei underdekning på norske lam, denne trenden vil 

no snu. Mest viktig blir det derfor no å stimulere gjennom jordbruksforhandlingane 

med investering støtte og tiltak som gjer at nyetablering får nødvendig 

produksjonsstøtte fyrste driftsår.  

 

Buskerud Sau og Geit hadde ein god fagsamling på Kamben i haust. Steingrim Roen 

hadde sett på tala til ca 25 rekneskap for sau i Hallingdal, for 2012/2013. Tala var 

eintydige, økonomien i sauehaldet er i god betring! Uansett bruksstorleik, 

dekningsbidraget til dei små besetningane var like god som for dei store 

besetningane, og låg frå kr. 2900,- og opp til 3800,- pr. vf. Sau. Då ein ser desse 

resultata i samanheng med siste års jordbruksoppgjør bør det no vere optimisme i 

sauenæringa!  

 

I Buskerud er me best på sau, me håpar derfor at søyetalet vårt fortset den positive 

utviklinga me har sett dei siste 3. åra! For å stimulere denne utviklinga, vil BSG no gå i 

gang med eit prosjekt ”Sau i fleire fjøs”. Prosjektplan er sendt ut på høyring til alle 

lokallaga, og me håper årsmøte blir oppstart av prosjektet! 
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Rovdyr 

Kva må til for at me no skal kunne fortsetje den positive utviklinga i åra framover?  

Rovdyrpolitikken balanserer på ein knivegg for store delar av landet. På Hedmarken er 

nedleggingstakta dobbelt så stor som for resten av landet, Ulven er og blir den ”store 

stygge ulven” i denne samanhengen! Ulven gjorde stor skade på Nesbyen, og i nedre 

deler av fylket vårt sist sommar, dette kan ikkje fortsetje om næringa vår i framtida 

skal overleve! Gaupebestanden er på retur, aldri tidlegare har me fått så mange hodyr 

på kvota, med dette vil me no kome ned mot bestandsmålet! Årets gaupekvote 

gjenspeiler tillit mellom bøndene og rovdyrforvaltninga!   

 

Buskerud Sau og Geit. 

Tor Grøthe, Leiar. 

 
 

 

 
Webkamera Hemsedal sommer 2014 
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REFERAT FRA ÅRSMØTE i BUSKERUD SAU OG GEIT  

22.februar 2014  

SOLE HOTELL, NORESUND 
 

Leder, Tor Grøthe ønsket velkommen til årsmøte for året 2013 

 

Sak 1. Konstituering 

- Opprop  

Det var i alt 24 stemmeberettiget og 30 frammøtt. 

Av 18 lokallag var det 14 som var representert. 

- Godkjenning av innkalling og saksliste. 

Det var ingen bemerkninger til innkallingen og møtet ble erklært lovlig satt. 

- Valg av møteleder.  

Jon Sand ble enstemmig valgt til møteleder. 

 

Sak 2. Valg av to representanter til å underskrive protokoll sammen med møteleder. 

Østen Gladhus og Gunn Kolbræk ble sammen med møteleder enstemmig valgt til å 

skrive under protokollen. 

 

Kort oppsummering fra lokallag: 

Eggedal * Færre medlemmer. Vår og høstmøte 

Lier:  * Arrangert fjøsmøter med faginnslag, kurs gaupejakt, kurs og trening 

med gjeterhund. Griller og representerer på Lierdagene. Arrangert klippekurs 

Øvre Eiker: * Stille lag med gjennomføring av årsmøte 

Gol:  * Arrangert Nm i saueklipping  

Hol:  * Feira 70 års jubileum, satser på det sosiale! 

Krødsherad: * Lite lag med økning i medlemstallet. 

Flå:  * Lite lag med liten aktivitet. Bygd sperregjerde  

Hemsedal: * Lite engasjement i laget Noen nystartene 

Modum: * Aktiviteter: Vårmøte, klippekurs, grillkveld 

Nes:  * Vår og høstmøte samt utleie av 34 kåralam 

Numedal og Sandsvær: * Kursaktivitet – gjeterhund og klippekurs. Bra aktivitet. 

Ringerike: *Liten aktivitet, gjeterhundkurs og fagkvelder sammen med Lier 

Røyken og Hurum: * Vår og høstmøte 

Ål:  * Aktivt i gaupejakt og rovdyrproblematikken. Prosjekt sykdom på småfè, 

120 – 130 rever er skutt. Prosjekt om biologisk mangfold. 

Nore og Uvdal: * Stabilt lag, målet er å øke aktiviteten og se på Framtidas jordbruk. 

Vårmøte og årsmøte, stor oppslutning blant medlemmene 
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Sak 3. Årsmelding 

Møteleder gikk i gjennom årsmelding. 

Kommentarer fra salen: 

* Værmønstring er positiv aktivitet og en inspirasjonskilde for bruksbesetninger. 

Viktig med interessante tema. 

* Savner oversikt på økonomi i produksjonen. Kostnader for oppstartere og 

forskjellige løsninger kan være nyttig verktøy for brukere. 

* Savner oversikt over ansvarsfordeling i styre. Hvem har som hovedoppgave å jobbe 

med rovdyr? Det er store utfordringer nedre del av fylket. 

* Svar fra leder: 

Økonomi er riktig fokus og vil bli ivaretatt i prosjektet «Mer sau» som grunnlag for 

prosjektet. 

BSG deltar på vår og høstmøte i Rovviltnemnda region 2. Kvoter bestemmes med 

utgangspunkt i sporing – dette er en meget viktig jobb alle medlemmer må være med 

på. Leder føler det er godt samarbeid mellom Fylkesmann og Rovviltnemnda region 2. 

Samarbeid med Buskerud Bondelag har også vært god. Buskerud nådde fram med 

forslag om å utsette jakt på hodyr første del av jakta. Forslaget skal evalueres, for 

neste års beitesesong er det viktig å få ned antall familiegrupper. 

* Sanering på geit i Hallingdal er snart ferdig. Saneringen har vært en stor jobb for 

de som har gjennomført det. Trygghet for sykdomsfrihet er allikevel ikke garantert. 

Dersom det igjen dukker opp CAE eventuelt byllesyke må besetningen sanere på nytt. 

BSG foreslår en orientering om saneringen som et tema på neste årsmøte. 

  

 

Sak 4. Regnskap 

Kasserer Sigmund Waaler Røed gikk i gjennom regnskap for BSG. 

Jon Lilleslett gikk igjennom regnskap for avlsutvalget. 

 

Vedtak: Årsmelding og regnskap enstemmig vedtatt. 
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Sak 5. Handlingsplan 

Måned Dato Aktivitet Ansvar 

Januar   Planlegge årsmøte m/arbeidsplan/budsjett Styre 

Februar   Gjennomføre årsmøte Styre 

    

Gi innspill til jordbruksforhandlingene, 

involvere lokallag. Investeringsstøtte til 

jordbruket. Følge med på utvikling i endring av 

Markedsreguleringen. 

Alle 

Mars   Styremøte, oppnevne råd og utvalg Leder 

Juni 04.jun 
Styremøte m/avlsutvalget for planlegging av 

eventuelt værmønstring og høstmøte. 
Leder 

August 04.jun 
Eventuelt medarrangør under aktivitet 

sammen med gjeterhundnemnda. 
Styre 

September 04.jun 
Engasjement i forbindelsen med 

Fårefestivalen 
  

Desember Januar Oppfordre til god sporing av gaupe.   Styre 

Videre skal fylkeslaget arbeide: 

* Rovdyrproblematikken 

* Oppretteallianse mot lokale politikere 

* Samarbeid med Fylkesmann, Buskerud Bondelag og Buskerud 

småbrukarlag 

* Arbeide for økt optimisme i saueholdet og for å øke antall sau 

* Styrke geiteholdet i Buskerud  

 

 

 

Sak 6. Innkomne saker 

 

Fra styret i Buskerud sau og geit 

a) Ullkvalitet – svarte flekkar på seminverar 

- Mykje av framgangen i sauavlen kjem frå semin som avlstiltak. Det mest målretta 

tiltaket for å betre ullkvaliteten er difor å skjerpe inn kravet til innsette seminverar. 

- Seminverane skal halde kravet til C1/kvit ull i det momentet dei blir sett inn til 

semin uavhengig av bedømminga på kåring. 

- Som tiltak i samband med kåring ser me klypping for å avdekke svarte flekkar som 
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det viktigaste. Det er også viktig at kåralam som er tvilsame i høve til grov ull ikkje 

går vidare i avlen. 

- Årsmøte i BSG vil også støtte opp om det arbeidet som blir sett i gang for å 

kartlegge om ein del av søye og lammeeigenskapar er arvelege. Ved å starte med eit 

prosjekt vil ein kunne sjekke om eigenskapane er arvelege før ein eventuelt innfører 

registreringar i sauekontrollen. 

Vedtak: Årsmøte støtter forslag og gir styret mandat til endelig formulering før 

innsending til NSG. Norilia blir oppfordret fra årsmøte om å skrive og legge ved 

dokumentasjon for ønsket ull-kvalitet. 

 

Fra Skurdalen og Dagali sau og geit 

a) Forslag til endring av tilskudd for sauehaldet. 

Bakgrunn: 

 Det blir produsert for lite lammekjøtt i Norge. 

 En del av saueholdet er omtrent kun basert på tilskudd, produksjon kommer i 

andre rekke. Svært dårlig produksjon pr. mordyr. 

 Slaktesøyer blir i stor grad foret til over nyttår pga. telledato og tilskudd. 

Forslag til endring: 

Flytte produksjonstilskuddet for sau over på kvalitetsproduksjon på lammeslakt, dvs. 

økt tilskudd til lam fra klasse O+ og bedre (heretter benevnt valitetsslakt). Beholde 

strukturprofil på tilskuddet. 

Det utbetales ikke lammetilskudd utover det antall lam som har fått 

beitetilskudd i søknadsomgang 20. august. 

 

Beregninger og forslag til nye satser: 

Dagens produksjonstilskudd til søyer over 1 år er på 852. mill. Fordeles dette på 

890.000 lam, som er produksjonen av kvalitetslakt, så blir det en gjennomsnittlig sats 

på 960,- pr. lam. Legger man til midlene som i dag går til lammetilskuddet på 183 mill, 

så blir gjennomsnittlig sats på 1160,- 

Tallmaterialet viser at det i snitt blir produsert ca. 1,2 kvalitetsslakt pr. 

tilskuddssøye.  

Forslag til satser, som vil gi tilnærmet samme strukturvirkning som dagens 

produksjonstilskudd. 

* 0-100 kvalitetsslakt: 1200,- pr kvalitetsslakt (inkl. lammetilskudd på 206) 

* 100 kvalitetsslakt krever 83 søyer som tidligere ville gitt 101.000,- i 

produksjonstilskudd + lammetilskudd 

* 100-200 kvalitetsslakt:  700,- pr. kvalitetsslakt. 

* 200+:    500,- pr. kvalitetsslakt. 
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Drøfting: 

 Lammetilskuddet hører sannsynligvis til i blå boks sammen med 

produksjonstilskuddet, men dette må avklares. 

 En slik omlegging vil stimulere til produksjon, og indirekte og et bedre dyrehold. 

 Næringa selv kan ikke godta at fellesskapets midler bare blir brukt til å holde 

en del søyer i live, uten å produsere noe. 

 Ved å kutte produksjonstilskuddet unngår man telledato og telling av dyr etter 

nyttår, det vil også bli slutt på foring av tilskuddssøyer til etter nyttår. 

 Strukturprofil kan diskuteres. Det ville ikke vært noe stort problem for de 

minste om tilskuddet var flatt, men ville nok likevel føre til reaksjoner. Man 

kan også tenke seg bare 2 satser: 0-100 lam: 1200,- pr. dyr og over 100 lam: 

700,- pr. dyr. Det er viktig for saueholdet og både ta vare på de mindre 

sauebruka, samtidig som virkemidlene må stimulere til satsing slik at markedet 

for lammekjøtt kan dekkes. 

 En slik endring av tilskudda vil føre til noe omfordeling av midlene mellom 

regionene. 

 

Samme opplegget burde absolutt kunne gjennomføres for ammeku, men forslagsstiller 

kjenner ikke produksjonen godt nok til å komme med konkret forslag til 

gjennomføring. 

 

Vedtak: Årsmøte gir styret mandat til å formulere innspill til 

jordbruksforhandlingene med utgangspunkt i forslaget. Det er allikevel viktig å får 

med seg erstatning for rovvilttap og en mindre tøff start for nystartene.  

 

b) Forslag til å øke representanter til årsmøte. 

Årsmøtet i Numedal og Sandsvær sau og geit, ønska å ta opp igjen 

utsendingsbestemmelsen til Årsmøtet. I dag så er det leder + 1 rep per 40 medlem. 

Kunne man øke til 1 ekstra representant per 30 medlem? 

 

 

Vedtak: Grensa for antall utsendinger ble redusert til 1 pr 40. medlem i 2012. 

Det blir ikke flere utsendinger fra 2014, men vurderes på neste årsmøte. 
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Sak 7. Valg 

 

Valgkomitéen v/Knut Reidar Bråten la fram komitéens forslag, Valget ble slik: 

 

Styret:                   Valgt: 

Leder:            Tor Grøthe     Hemsedal  2014    

             Gerd K. Jorde  Nesbyen 2014 

Nestleder  Gerd K. Jorde  Nesbyen 2014 

Sigmund Waaler Røed    Lier  2014  

Steinar Larsen  Ål      Ikke på valg  

Steinar Bergerud  Rødberg Ikke på valg               

 

Jon Sand: møteleder på årsmøte 2015 

 

Varamedlemmer 

1. Steinar Staaland    Veggli  2014 

2. Bjørn Næss     Modum 2014 

3. Thor Ole Solumsmoen    Eggedal  2014     

 

 

Revisorer                 Personlig vara: 

Barbo Dusegard, Vats  Tormod Smøttebråten, Gol 2014 

Kirsti Skrattegard, Ål,     Leif Bergaplass, Leveld   Ikke på valg  

 

 

Valgkomité:    Valgt:     Valgt:  

Knut Reidar Bråten, Noresund 2012 Guttorm Tovsrud, Sigdal  2012 

Hans P. Øyan, Skollenborg    2012 Kjell Ole Fønstelien, Uvdal 2013               

Per Liahagen, Gol    2013 Magne H. Eide, Skurdalen 2012 

Bent Engen, Nes    2012 Østen Gladhus, Nes   2013                   

Anton Mayerhofer, Modum 2014 Brita B. Løvstuen, Uvdal  2014   

Knut Reidar Bråten ble valgt til leder i valgkomiteen      

 

 

Godtgjørelse leder …………………………… kr. 10.000,- 

Godtgjørelse kasserer ………………………. kr. 3.000,-  

Møtegodtgjørelse ……………………………. kr.    900,- 

Kjøregodtgjørelse etter statens satser   
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Det kom forslag til valgkomiteen på Bjørn Næss fra Modum til styret. Forslaget kom 

opp igjen på årsmøte og det ble valg mellom Gerd Jorde og Bjørn Næss.  

Resultat ved opptelling ble 20 – 4. 

 

Vedtak: Valgkomiteens forslag ble vedtatt. 

 

Sak 8. Budsjett  

 

 

Regnskap Budsjett 

INNTEKTER 2012 2013 2014 

Kontingenter 130680 133910 130000 

Refundert møter 13130 20205 20000 

Renteinntekter 6451 5653 5600 

Nortura, kontor 

m/sekretær 
40000 

40000 
40000 

 

190261 199768 195600 

UTGIFTER 

   Honorarer 21400 37600 50000 

Møteutgifter 9749 7670 13900 

Reiseutgifter 11072 14565 16000 

Telefon, gebyr, kontorrek. 250 

 

5000 

Samlinger/møter 48048 37035 52000 

Gaver, premier, støtte 4921 8801 9000 

Innleide tjenester 1200 1200 1200 

Arbeidsgiveravgift  2650 3986 5000 

Gjeterhund nemnda 3400 3450 3500 

Nortura, kontor/sekretær 40000 40000 40000 

 

142690 154307 195600 

 

 

 

 

 

Møteleder: Jon Sand 

 

 

 

Østen Gladhus     Gunn Kolbræk 
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STYRET 
   

 Styret har i beretningsåret bestått av følgende: 

 

Leder:  Tor Grøthe          3560 Hemsedal           

Nestleder:  Gerd Jorde     3540 Nesbyen 

Kasserer: Sigmund Waaler Røed 3404 Lier  

Styremedl.: Steinar Bergerud    3630 Rødberg 

   Steinar Larsen       3570 Ål 

 

1. varamedlem: Steinar Staaland     3628 Veggli  

Sekretær: Nortura Sa v/Vinni Foss 3550 Gol 

 

Det har i året vært avholdt 5 styremøter, 2 egne møter i styre om prosjekt Sau i flere fjøs. 

Værmønstring i samarbeid med avlsutvalget og høstmøte på Kamben.  

 

Styremedlemmer deltok også i 12 årsmøter for 2013 i lokallag.  

Disse lokallag har hatt besøk: Lier, Ringerike, Øvre Eiker, Flå, Nes, Gol, Ål, Hol, 

Skurdal/Dagali, Vats/Leveld, Eggedal, Numedal/Sandsvær 

 

1. vara er innkalt til styremøtene. Det er i året behandlet 41 saker. 

I tillegg til styremøter har det vært kontakt per telefon og på e-post mellom 

styremedlemmene. 

 

Av saker kan disse nevnes: 

- Rovdyrproblematikken og fellingstillatelse. 

- Innspill til jordbruksforhandlinger 

- Prosjekt «Sau i flere fjøs» 

 

Sekretær 

Samarbeidsavtale om sekretærfunksjon mellom Nortura Sa og Buskerud Sau og Geit er i 

året uendret.  Gjensidig frist for oppsigelse av avtalen er på 3 måneder.  

 

Buskerud Sau og Geit  

er medlem av Buskerud landbruksselskap 

 

Buskerud sau og geit 

Støtter 4H med annonseplass i Buskskvetten. 

Forsikringer 

Gjensidige samarbeider med Norsk Sau og Geit og gir tilleggsfordeler utover de rabatter du 

kan få gjennom medlemskap i andre organisasjoner, som Norges Bonde- og Småbrukarlag og 

Norges Bondelag. 



14 

 

Hjemmeside for Buskerud sau og geit 

Sekretær oppdaterer med referater fra styremøter og eventuelt innspill fra medlemmer. 

Sigmund Waaler Røed vil være medansvarlig med å legge ut informasjon om gjeterhund og 

eventuelt andre oppdateringer. 

Lokallag som måtte ønske det, kan opprette egne sider.  

 

Representasjoner: 

Tor Grøthe: 

- Representasjonsmøter i Nsg  

- Samarbeid med Fylkesmann angående rovdyr 

- Samordningsmøte om rovdyr 

- Prosjekt «Sau i flere fjøs». 

- Jordbruksforhandlinger 

 

Steinar Bergerud har representert fylkeslaget i avlsutvalget. 

Steinar Larsen har representert fylkeslaget angående geit. 

Sigmund Waaler Røed har representert fylkeslaget i Buskerud gjeterhundnemnd. 
 

 

Værmønstring. 

Værmønstring ble gjennomført, i samarbeid med Avlsutvalget på Lien videregående skole, 1. 

november. Det stilte 32 værer og ca. 40 personer tok turer til avlsdiskusjon. 

Jon R Aas og Ivar Slettemoen snakket om utvikling av avlsarbeidet og utfordringer i avl på 

sau. 

 

Høstmøte 

Høstmøte ble gjennomført på Kamben Høyfjellshotell 7. – 8. november. Ca. 25 deltok.  

Innledning av Fylkesmann, Marit Surlien Hoen om FKT midler og organisert beitebruk. 

Nortura, Eirik Kolbjørnshus informerte om ny,- eller ombygging av driftsbygninger. 

Økonomiservise, Steingrim Roen hadde et flott innlegg om økonomi i saueproduksjonen. 

 

 

https://medlem.nortura.no/getfile.php/Nortura%20Medlem/medlem.gilde.no/Bildearkiv/DYR/Sau/visningsfjos/br%C3%A5ten/Nedre%20Buskerud%202014%20039.jpg%20(1000x750).jpg


15 

 

Tillitsvalgte i Buskerud Sau og Geit 2014 
 

Leder:            Tor Grøthe      3560 Hemsedal  

Nestleder:     Gerd K. Jorde      3540 Nesbyen 

Kasserer:  Sigmund Waaler Røed    3400 Lier                              

Styremedlem: Steinar Bergerud      3630 Rødberg       

Steinar Larsen  3570 Ål    

Varamedlemmer 

1. Steinar Staaland  3628 Veggli 

2. Bjørn Næss  3370 Vikersund 

3. Thor Ole Solumsmoen 3350 Solumsmoen   

    

Revisorer                 Personlig vara: 

Barbo Dusegard, Vats  Tormod Smøttebråten, Gol  

Kirsti Skrattegard, Ål,     Leif Bergaplass, Leveld     

 

Valgkomité:  

Knut Reidar Bråten, Noresund Guttorm Tovsrud, Sigdal  

Hans P. Øyan, Skollenborg    Kjell Ole Fønstelien, Uvdal 

Per Liahagen, Gol    Magne H. Eide, Skurdalen  

Bent Engen, Nes    Østen Gladhus, Nes                      

Anton Mayerhofer, Modum  Brita B. Løvstuen, Uvdal  

Leder: Knut Reidar Bråten   

 

Avlsutvalget for sau: 

Ring 61, Jon Lilleslett  3577 Hovet  

Ring 62, Per Kvelprud   3570 Ål 

Ring 63, Knut Sørbøl    3550 Gol 

Ring 64, Jon Roar Grøstad  3421 Lierskogen 

Ring 65, Oddbjørn Fønnebø  3632 Uvdal 

Ring 67, Sigbjørn Grøthe  3579 Torpo 

Fra Buskerud sau og geit: Steinar Bergerud 

Leder: Jon Lilleslett  

 

Geit i Buskerud: 

Fra Buskerud sau og geit: Steinar Larsen 

 

Buskerud Gjeterhundnemnd:      

Leder: Jaran Knive   3330 Skotselv  

Steinar Strøm   3624 Lyngdal 

Hans Erik Sand   3400 Lier 

Steinar Hagen   3550 Gol 

Knut Ove Bakkerud   3540 Nes 

Fra Buskerud sau og geit: Sigmund Waaler Røed  
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LOKALLAG OG ANTALL MEDLEMMER 

I alt 18 lokallag er tilsluttet BSG.  Tabellen nedenfor gir oversikt over lag og  

ledere i 2014 samt betalende medlemmer de to siste årene. 

    

  

          Herav antall: 

LOKALLAG: LEDER: ADRESSE: 2013 2014 h
us

st
.-

m
e
d
l. 

æ
re

sm
e
d
l. 

st
øt

te
m

e
d
. 

ut
- 

se
nd

. 

Lier  Arne Chr. Sand 3408 Tranby 40 41 8   3 2 

Eggedal  Knut Helge Kaugerud 3359 Eggedal 23 20 1   1 1 

Gol  Yngve Skaret Elbjør 3550 Gol 28 29 1 2 1 1 

Hemsedal  Raymond Sagsveen 3560 Hemsedal 21 24 1   1 1 

Hol / Geilo Marit Nerol 3576 Hol 44 41 3   1 2 

Krødsherad  Mona Skaret 3535 Krødsherad 10 9 1     1 

Flå  Bjørn Ole Pettersborg 3539 Flå 11 8   1   1 

Modum  Kristian Skretteberg 3370 Vikersund 51 51 7 3 2 2 

Nes  Østen Gladhus 3540 Nesbyen 48 47 4   1 2 

Numedal/Sandsvær Gunn Hege R Laugen 3628 Veggli 37 37 3   1 1 

Ringerike  Frede Hammerstad 3514 Hønefoss 26 30 1   1 1 

Røyken/Hurum  Mikael Plomgren 3480 Filtvedt 17 16 1     1 

Skurdalen/Dagali Aslak G. Skurdal 3580 Geilo 11 10       1 

Tunhovd  Hallgeir Lislegård 3540 Nesbyen  4 4 2   1 1 

Nore / Uvdal  Kit H. Flaata 3632 Uvdal 52 53 2 2   2 

Vats / Leveld  Karstein Dolvik 3570 Ål 44 44 11   1 2 

Øvre Eiker  Jon R Aas 3330 Skotselv 29 26 2 2 2 1 

Ål  Karianne Sørbøen 3570 Ål 56 52 1 1 1 2 

Buskerud sau og geit Tor Grøthe 3560 Hemsedal 552 542 49 11 17 25 
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ÅRSMELDING FOR AVLSUTVALGET I BUSKERUD 
 

Avlsutvalget har bestått av: 

Leder, Jon Lilleslett, Knut Sørbøl, Jon Roar Grøstad, Oddgeir Fønnebø og Sigbjørn Grøthe. 

Lerder har deltatt på møter i Regionutvalget øst. 

 

Avlsutvalget har ansvar for kåring i fylket og det ble bedømt 633 lam i 2014 mot 564 

værlam i 2013. 

Modum og Uvdal samt Hallingdal spælring ble felles samling til kåring, resten av fylket ble 

gjennomført som gardskåring. 

 

Kåringssted Bedømte Kåra Kåra på disp Vraka 

[Gardskåring] 32 100% 28 88% 1 3% 3 9% 

Gol 57 100% 45 79% 
  

12 21% 

Hol 102 100% 91 89% 
  

11 11% 

Modum 144 100% 102 71% 15 10% 27 19% 

Nesbyen 120 100% 75 63% 
  

45 38% 

Nore og 

Uvdal 
78 100% 61 78% 

  
17 22% 

Ål 100 100% 83 83% 
  

17 17% 

Buskerud 633 100% 485 77% 16 3% 132 21% 

 

 

 Rase Bedømte Kåra 
Kåra på 

disp 
Vraka 

Spæl (kvit) 46 100% 30 65% 
  

16 35% 

Suffolk 10 100% 9 90% 
  

1 10% 

NKS 520 100% 409 79% 4 1% 107 21% 

Texel 8 100% 
  

7 88% 1 13% 

Pelssau 6 100% 
  

4 67% 2 33% 

Gmlnorsk sau 1 100% 1 100% 
    

Gmlnorsk spæl 18 100% 15 83% 
  

3 17% 

Blæset 1 100% 1 100% 
    

Nor-X 1 100% 1 100% 
    

Farga spæl 21 100% 19 90% 
  

2 10% 

Charollais 1 100% 
  

1 100% 
  

Buskerud 633 100% 485 77% 16 3% 132 21% 
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Vrakingsårsak 

 Buskerud Landet 

Antall 
% av 

vraka 

% av 

bedømte 
Antall 

% av 

vraka 

% av 

bedømte 

Testikler 6 4,5 0,9 116 8,4 1,2 

Horn 2 1,5 0,3 44 3,2 0,4 

Feil bitt 8 6,1 1,3 60 4,3 0,6 

Lause bøger 2 1,5 0,3 33 2,4 0,3 

Bein 6 4,5 0,9 128 9,2 1,3 

Dyrehår 5 3,8 0,8 50 3,6 0,5 

Svarte hår 3 2,3 0,5 81 5,8 0,8 

Marg 38 28,8 6,0 262 18,9 2,7 

Grov ull 5 3,8 0,8 14 1,0 0,1 

Filta ull 37 28,0 5,8 184 13,3 1,9 

Kort ull 5 3,8 0,8 34 2,5 0,3 

Utypisk ull 8 6,1 1,3 91 6,6 0,9 

Annet 6 4,5 0,9 75 5,4 0,8 

Helhetsvurdering 1 0,8 0,2 98 7,1 1,0 

Totalt 132 100,0 20,9 1385 100,0 14,1 
  

 

Værmønstring  

Mønstringen ble gjennomført på Lien lørdag 1. november 2014 i samarbeid med styret i 

Buskerud sau og geit. 

 

Styrer for værmønstringen: Jon Lilleslett  

Dommer: Jon R Aas 

 

Det stilte 32 Norsk kvite værer og 5 spælværer. 

Premie ble tildelt: 

Beste indeks i fylke - NKS: 

201328050 Lille Sublinka, indeks 145, gransket i ring 61  

Født hos Jon Lilleslett og Torun Tveide 

Beste indeks i fylke - Kvit Spæl: 

201329159 Hebb Stubb, indeks 137, gransket i ring 62  

Født hos Lars Ivar Brattegard 

Beste eksteriør: 

NKS 201328409 Sørtopp, gransket i ring 63 og født hos Knut Sørbøl 

Spæl 201328134 Ælfsno, gransket i ring 62 og født hos Per Kvelprud 
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NKS 201227270 Bassen, gransket i ring 64 og født hos Christian Saupstad 

Spæl 201227340 Sivert, gransket i ring 62 og født hos Per Kvelprud 

Vi gratulerer! 

 

 
Johanne Lilleslett og Mari Slåtto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per Kvelprud og Lars Ivar Brattegard 

 

 

Etter mønstring og mat ble det diskusjon blant de 35 - 40 frammøtte hvor tema var: 

Framtidas sau. Innlegg v/ Jon R Aas og informasjon fra leder i Avlsrådet Ivar Slettemoen 
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REGNSKAP FOR AVLSUTVALGET 

 I BUSKERUD 2014 

        

  

Regnskap 

 

Regnskap 

   

 

INNTEKTER 2013   2014   

  

 

Tilskudd Nsg  15000 

 

16000 

   

 

Kåringsavgift  47900 

 

49900 

   

 

Renteinntekter 52   76   

  

  

62952 

 

65976 

   

 

UTGIFTER 

      

 

Dommergodtgjørelser  16414 

 

21664 

   

 

Kjøreutgifter  7238 

 

6157 

   

 

Kontorhold /bank 130 

 

133 

   

 

Møter, kurs  638 

     

 

Kåringsmerker  2733 

 

2643 

   

 

Luper kåring 2085 

     

 

Pc kåring, sekretær 11975 

 

15775 

   

 

Arb.giv.avg. 1590   2035   

  

  

42803 

 

48407 

   

        
 Overskudd 2014 17569      

 

I bank 31.12 83268 

 

93582 
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Regnskap er revidert av Kirsti Skrattegard og Barbro Dusegard  

13.2.15 og funnet i orden. 
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Statistikk fra organisert beitebruk, tilskuddsordninger og erstatninger for tap av 

husdyr til rovvilt i 2014 

 

I følge søknader om produksjonstilskudd i jordbruket var omfanget av utmarksbeiting 

i Buskerud slik per 31. juli 2014:  

 

DYR PÅ UTMARKSBEITE ANTALL BRUK ANTALL DYR 

Mjølkekyr/ammekyr  278 (281) 4 758 (4 828) 
Ungdyr av storfe 326 (325) 6 954 (6 767) 

Sauer, 1 år og eldre    495 (478)  35 088 (33 324) 
Lam under 1 år   492 (488)  61 118 (59 543) 
Geiter, voksne og kje  30 (23) 2 379 (1 806) 
Hester over 1 år    72 (75) 402 (377) 

Tallene i parentes er for 2013. Kilde: Statens landbruksforvaltning. 

 

Tabellen viser relativt kun små endringer i antall dyr på utmarksbeite fra 2012 til 

2013. Etter mange år med betydelig nedgang i antall sau på utmarksbeite, er det de 

fem siste årene registrert en svak økning. Den reelle økningen er trolig noe høyere 
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enn det som fremkommer av søknader om produksjonstilskudd. Dette skyldes at det 

også i 2014 var en del besetninger som holdt dyra sine på innmarksbeite i forbindelse 

med overgangen til det nyetablerte fjellbeitelaget Flæfjelldrifta, i Ål/Hemsedal.  

 

Saueholdet er den største husdyrproduksjonen i Buskerud regnet etter antall bruk 

med husdyr. Kommunene Nes, Ål, Hol, Nore og Uvdal og nå også Lier har alle over 3 

000 søyer (6 662 søyer i Ål per 31. juli 2014). Fra bunnåret 2009 til 2014 har det 

vært en generell økning på 2 400 søyer i Buskerud. Økningen har vært størst i de 

midtre og nedre delene av fylket, foruten Ål av Hallingdalkommunene. Kommunene Ål, 

Modum og Øvre Eiker står for den største økningen i antall dyr. Etter en lengre 

periode med nedgang i antall bruk, registrerte vi to nye sauebruk i Buskerud i 2013. 

Søknader om produksjonstilskudd for 31. juli 2014 viser dessverre en ny nedgang på 

12 bruk til 544.  

 

Organisert beitebruk gjelder alle dyr som faktisk bruker utmarksbeite – også 

melkende dyr. Tilskuddet beregnes etter antall hjemsankede dyr. Det endelige 

driftstilskuddet for 2014 ble på henholdsvis kr 15 og 18 per hjemsanka småfe og 

storfe/hest. Dette er en økning på to kroner/dyr i forhold til de foreløpige satsene. 

Driftstilskuddet blir utbetalt sammen med øvrige tilskudd i Regionalt miljøprogram i 

jordbruket i Buskerud (RMP) i løpet av mars 2015. 

 

Beitelagene har også for 2014 fulgt opp egen rapporteringsordning med innmelding av 

resultater/data fra beitesesongen. Fylkesmannen berømmer denne innsatsen. Tabell 

og figurer (se vedlagt) viser en del av dette datamaterialet fra lagene.  

 

Beitesesongen  

Statistikken fra organisert beitebruk viste i fjor en svak nedgang i lammetapet og en 

økning i søyetapet. Til sammen ble det tapt rundt 2 700 lam og 770 søyer på 

utmarksbeiter i Buskerud i 2014. Dette tilsvarer et gjennomsnittlig lammetap på 4,9 

prosent og et totaltap for sau på fire prosent. Fra 600 medlemmer fordelt på 30 lag, 

ble det sluppet 31 000 søyer, 55 700 lam og 3 500 storfe fordelt på fjell-, blandings- 

og skogsbeiter i fylket. 

Det er store forskjeller mellom fjell- og skogsbeiter når det gjelder lammetap. 

Gjennomsnittlig lammetap på skogsbeiter var i fjor på 8,8 prosent, mens det på 

fjellbeiter var 2,3 prosent. Med bakgrunn i disse forskjellene har nå flere 

besetninger fra midtre- og nedre Buskerud valgt å flytte sauen til fjellbeiter i øvre 

deler av fylket. Det er beitelagene i midtfylket som hadde de største tapene, hvor 

flere lag hadde over ti prosent lammetap.  
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Erstatninger for tap av husdyr til rovvilt og fokus på å øke kunnskapsnivået 

Fylkesmannen har mottatt og behandlet 98 søknader om erstatning for tap av sau og 

lam til fredet rovvilt i 2014. Antall søknader var noe lavere enn i 2013 (ti færre). 

Søknadene i 2014 fordeler seg på 15 av fylkets 21 kommuner (ingen fra Drammen, 

Nedre Eiker, Hurum, Røyken, Hole eller Flesberg). 43 av søknadene kommer fra 

midtfylket (Sigdal, Krødsherad, Modum, Øvre Eiker og Lier), mens 38 kommer fra de 

seks Hallingdalkommunene. En del søkere har sauen på beite i andre kommuner enn 

der de har bostedsadresse. Blant annet er flere besetninger fra nedre Buskerud på 

fjellbeite i øvre del av fylket. Det er gitt erstatning for i alt 1256 søyer og lam med 

en samlet utbetaling på 3,1 millioner kroner. Det er det laveste antall erstattete dyr 

siden 2008 da 1243 sau ble erstattet. 

Det spesielle med beitesesongen 2014, var den ekstraordinære situasjonen med 

dokumentert eller antatt tap til ulv i tre kommuner i Buskerud. I alt 44 sauer ble 

erstattet som tapt til ulv, mens det fortsatt er gaupa som er dominerende 

skadegjører i våre beiteområder. 

Med bakgrunn i fjorårets situasjon, har næringen i fylket nå satt ekstra fokus på å 

øke kunnskapsnivået om rovvilt spesielt blant beitebrukere, men også generelt blant 

de som ferdes mye i naturen. Bondelaget har nedsatt ei prosjektgruppe med tre 

representanter fra næringen i Buskerud (Bondelaget, Bonde- og Småbrukarlaget og 

Sau og Geit), én fra forvaltningen (Fylkesmannen) og én fra Statens naturoppsyn 

(SNO). Målet er et tettere samarbeid med forvaltningen og raskere rapportering av 

spor/observasjoner og ev. skader på husdyr forårsaket av rovvilt. Videre skal det ses 

på organisering og opplæring av skadefellingslag og jegere. Det er viktig at 

fellingslagene har god kompetanse. Det har også vært arrangert temakvelder flere 

steder i rovviltregion 2 for å øke kunnskapen om ulv og ulvejakt. Disse møtene har 

vært et samarbeidsprosjekt mellom beitenæringen, FKT-prosjektet (Norsk Sau og 

Geit), Norges Jeger- og Fiskerforbund, Jakt- og Fiskesenteret og Statens 

naturoppsyn. Fylkesmannen berømmer næringas initiativ til å øke kunnskapen om 

rovvilt og for å skape et tettere samarbeid mellom forvaltningen og næringen. 

Tilskudd til tiltak i beiteområder (tidligere investeringer i organisert beitebruk) 

Fylkesmannen ble tildelt 700 000 kroner til tiltak i beiteområder i 2014. I tillegg 

hadde vi 120 000 kroner i inndratte midler og følgelig 820 000 kroner til disposisjon. 

Vi mottok i alt 29 søknader fordelt på to søknadsomganger. De samlede kostnadene 

var på 2,3 millioner kroner og gjaldt i hovedsak tilskudd til ferister, sperregjerder, 

sanke- og skillekve, bruer og radiobjeller i rovviltutsatte beiteområder. 

Tilskuddsandelen var ca. 50 % av totalkostnadene. Det ble gitt avslag på ni søknader 



26 

 

om tilskudd til radiobjeller. Tre søknader ble avvist fordi de var sendt inn etter 

søknadsfristen. 

Tilskudd til forebyggende og konfliktdempende tiltak mot rovvilt 

Fylkesmannen i Buskerud brukte 1,044 millioner kroner på forebyggende tiltak mot 

rovviltskader og konfliktdempende tiltak i 2014. Vi mottok 28 søknader hvorav tre 

gjaldt tilskudd til konfliktdempende tiltak. Samlet omsøkt beløp var på vel tre 

millioner kroner. Den største tilskuddsandelen gikk i 2014 til flytting til fjellbeiter, 

inkl. innmarksbeiter (kr 570 000), dernest tekniske tiltak som radiobjeller (kr 240 

000) og bruk av vokterhund på inngjerda beite (kr 125 000). 
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Beitelag: lam søyer lam søyer lam søyer lam søyer lam søyer

Eggedal 7,2 2,8 7,9 2,6 5,2 4,4 5,3 3,3 6,4 3,8

Flå 8,8 3,6 9,2 2,2 11,9 8,5 12,3 0,6 5,5 1,8

Gol 5,3 2,7 5,9 3,0 5,6 4,3 5,3 2,9 5,3 2,1

Hemsedal 4,2 3,4 5,9 1,9 3,2 2,4 2,4 2,0 3,6 1,8

Nes 6,5 2,8 7,4 2,3 7,5 5,8 8,0 3,3 7,6 2,8

Nore 8,0 1,5 9,1 2,7 9,8 6,4 8,2 1,3 3,2 1,2

Ål 3,4 2,5 3,4 2,2 3,3 2,7 2,8 1,3 2,6 1,4

Fødalsdrifta 2,3 2,0 2,6 1,8 2,6 2,3 1,7 2,3 1,4 2,7

Flæfjelldrifta 7,2 5,7 4,4 1,8 1,4 1,7

Geitvassdalen 1,5 1,7 3,9 3,2 0,7 1,4 2,4 1,8 2,8 1,6

Hol 3,7 1,8 4,7 2,3 2,4 2,1 3,8 1,6 2,4 2,3

Iungsdalen 1,5 1,4 1,9 2,2 2,4 2,4 3,3 3,0 1,1 2,4

Lågaros 4,3 2,6 2,7 2,0 3,3 2,5 4,9 2,8 2,3 1,6

Lågliberget 1,8 1,8 3,9 1,8 1,7 1,5 1,8 1,5 1,9 1,3

Skurdalen/Dagali 4,9 4,4 4,8 1,8 4,6 3,7 4,8 2,0 3,4 2,6

Øvre Uvdal 4,8 3,6 5,4 2,1 3,5 4,4

Finnemarka 9,5 3,8 5,8 3,3 7,7 5,9 8,8 3,7 8,9 5,1

Gruveåsen 14,7 3,9 16,1 2,2 10,6 8,0 12,8 4,1 3,3 5,8

Holleia 8,7 2,1 12,2 3,1 11,1 7,9 10,9 2,9 13,6 4,0

Horga 36,1 9,5 7,0 0,0 24,0 18,0 12,2 5,2 11,6 13,5

Kongsberg 8,3 3,4 11,2 3,7 17,9 12,2 11,7 3,5 21,3 4,4

Nykirke 11,6 5,3 14,3 4,9 15,3 12,8 16,8 10,3 12,5 5,8

Ringerike og Hole 6,3 2,1 5,4 2,3 4,4 3,6 5,5 2,5

Rollag 8,2 1,7 8,4 1,8 8,8 5,9 12,9 2,4 9,0 1,7

Råenskogen 7,3 2,6 8,6 2,8 14,2 8,2 2,0 15,0

Vestmarka sambeite* 5,9 2,8 7,1 3,6 5,6 4,7 9,8 3,0 2,9 6,6

Tunhovd 5,0 2,1 4,3 3,5 6,4 4,8 7,5 3,2 5,5 1,5

Uvdal 4,7 8,8 6,1 2,1 3,5 2,6 4,5 1,3 3,2 2,8

Vestsida 8,4 3,5 5,5 1,1 19,1 15,0 12,9 2,7 19,9 4,8

Ørpen-Redalen 18,2 2,9 10,6 7,3 24,5 14,4 28,6 2,0 20,2 1,6

* Inkludert i tallene for Vestmarka er Asker og vestre Bærum
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Antall 

2013

Antall 

2014 end ring Tap 2013 Tap 2014 end ring

Antall 

2013

Antall 

2014 end ring Tap 2013 Tap 2014 end ring

Finnemarka  2 574 2723   149   95 138   43  4 317 4653   336   379 416   37

Holleia   545 525 -  20   16 21   5   939 879 -  60   102 120   18

Horga   210 237   27   11 32   21   320 328   8   39 38 -  1

Kongsberg   341 345   4   12 15   3   564 545 -  19   66 116   50

Nykirke   515 502 -  13   53 29 -  24   773 776   3   130 97 -  33

Ringerike/ Hole 862 919   57 20 23   3 1529 1557   28 88 86 -  2

Rollag   998 874 -  124   24 15 -  9  1 639 1464 -  175   212 132 -  80

Råenskogen 153 204   51 0 4   4 245 286   41 14 43   29

Vestmarka *  1 103 1260   157   33 37   4  1 962 2068   106   193 137 -  56

Tunhovd   312 339   27   10 5 -  5   549 529 -  20   41 29 -  12

Uvdal   469 495   26   6 14   8   732 825   93   33 26 -  7

Vestsida   225 186 -  39   6 9   3   402 306 -  96   52 61   9

Ørpen-Redalen   197 194 -  3   4 3 -  1   318 317 -  1   91 64 -  27

Sum  8 504  8 803   299   290   345   55  14 289  14 533   244  1 440  1 365 -  75

Eggedal   453 339 -  114   15 13 -  2   677 565 -  112   36 36   0

Flå   649 628 -  21   4 11   7  1 076 1027 -  49   132 56 -  76

Gol  1 588 1525 -  63   46 32 -  14  2 952 2892 -  60   155 154 -  1

Hemsedal  1 212 1197 -  15   24 22 -  2  2 041 1999 -  42   49 72   23

Nes  3 140 3172   32   105 89 -  16  5 807 6020   213   462 459 -  3

Nore   755 747 -  8   10 9 -  1  1 305 1273 -  32   107 41 -  66

Ål  5 513 5373 -  140   71 77   6  9 744 9837   93   269 253 -  16

Sum  13 310  12 981 -  329   275   253 -  22  23 602  23 613   11  1 210  1 071 -  139

Fødalsdrifta  1 263 1210 -  53   29 33   4  2 141 2133 -  8   36 30 -  6

Flævatnsdrifta   769 867   98   14 15   1  1 248 1460   212   55 21 -  34

Geitvassdalen   452 498   46   8 13   5   677 796   119   16 22   6

Hol Sankelag  4 014 4406   392   64 100   36  7 985 8858   873   303 216 -  87

Iungsdalen   599 633   34   18 15 -  3  1 089 1140   51   36 13 -  23

Lågaros   677 384 -  293   10 6 -  4  1 141 604 -  537   21 14 -  7

Lågliberget   472 641   169   13 8 -  5   754 1120   366   37 21 -  16

Skurdalen/Dagali   918 887 -  31   18 23   5  1 760 1685 -  75   84 58 -  26

Øvre Uvdal   188 182 -  6   4 8   4   336 318 -  18   18 11 -  7

Sum  9 352  9 708   356   178   221   43  17 131  18 114   983   606   406 -  200

Buskerud SUM  31 166  31 492 326   743   819   76  55 022  56 260  1 238  3 256  2 842 -  414

* Inkludert i tallene for Vestmarka er Asker og vestre Bærum
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Regnskap Regnskap Budsjett

INNTEKTER 2013 2014 2014

Kontingenter 133910 129540 130000

Refundert møter 20205 33825 20000

Renteinntekter 6107 6264 5600

"Sau i flere fjøs" Forprosjekt 50000

Nortura, kontor m/sekretær 40000 40000 40000

200222 259629 195600

UTGIFTER

Honorarer 34900 57550 50000

Arbeidsgiveravgift 3986 6100 5000

Reiseutgifter 19263 29876 16000

Kontorrek og bank 242 4049 5000

Møteutgifter 7670 11389 13900

Samlinger/møter 37035 76893 52000

Gaver, premier, støtte 8801 8837 9000

Innleide tjenester 1200 1200 1200

Gjeterhundnemda 3542 2640 3500

"Sau i flere fjøs" Forprosjekt 50000

Nortura, kontor/sekretær 40000 40000 40000

156639 288534 195600

Egenandel "Sau i flere fjøs" 20000 (Lønn - 9900.- Reise - 6000.- - møteutg. 4100.-)

Endring 2014 -28904

Høyrentekonto 31.12 333360 288929

Gjeterhundnemnda 31.12 -187842 -137842

Geit 31.12 -41638 -41638

Brukskonto 31.12 280627 258597

REGNSKAP 2014

BUSKERUD SAU og GEIT
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